
ZARZĄDZENIE NR 6/FN/21 
WÓJTA GMINY SOMIANKA 

z dnia 21 maja 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2021 rok 

Na podstawie art.30 ust. 1 i ust.2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713 ) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz.305), Uchwały budżetowej nr XXVIII/187/20 Rady Gminy Somianka z dnia 30 grudnia 2020 r. 
zarządza się co następuje :  

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków w budżecie gminy na 2021 rok zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Budżet Gminy Somianka na rok 2021 po zmianach wynosi: 

1) po stronie dochodów -          32.957.715,14 zł , z tego: 

a) dochody bieżące –    32.680.715,14 zł, 

b) dochody majątkowe –    277.000,00 zł, 

2) po stronie wydatków  -        38.717.715,14 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące -      30.609.072,14 zł, 

b) wydatki majątkowe -  8.108.643,00 zł 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2021 r. Niniejsze 
zarządzenie zostanie ogłoszone w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Andrzej Żołyński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF5294C8-4FFE-455E-B166-7E814DA030B9. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą Po zmianie

Oświata i wychowanie 12 732 277,00 12 732 277,00

Szkoły podstawowe 9 686 724,00 9 686 724,00

Zakup usług remontowych 32 000,00 24 000,00

Zakup usług pozostałych 43 700,00 52 700,00

Różne opłaty i składki 12 000,00 11 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 449 177,00 4 449 177,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 1 224 000,00 1 224 000,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 000,00 5 500,00

Różne opłaty i składki 0,00 500,00

38 717 715,14 38 717 715,14

Załącznik Nr 1  do Zarządzenia Nr 6/Fn/21 Wójta Gminy Somianka z dnia 21 maja   2021 r.

Zmiany w planie wydatków w 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Zmiana

80101 0,00

801 0,00

4300 9 000,00

4270 -8 000,00

900 0,00

4430 -1 000,00

4040 -500,00

90002 0,00

Andrzej Żołyński

Razem: 0,00

Wójt Gminy

4430 500,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF5294C8-4FFE-455E-B166-7E814DA030B9. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W Zarządzeniu Nr 6/Fn/21 Wójta Gminy Somianka z dnia 21 maja  2021 roku dokonuje się zmian w celu 
zapewnienia środków na wydatki. 

 Wójt Gminy 

  

Andrzej Żołyński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF5294C8-4FFE-455E-B166-7E814DA030B9. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

